
Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego w Ciechanowie
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/6068,Zarzadzenie-Nr-32015-Powiatowego-Inspektora-Nadzo
ru-Budowlanego-w-Ciechanowie-z-.html
20.04.2024, 06:08

Zarządzenie Nr 3/2015 Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie z dnia 16
grudnia 2015 roku

Zarządzenie Nr 3/2015

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych oraz znaczków pocztowych.

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości /Dz. U. Nr 121,
poz. 591/ zarządzam co następuje:

 

§1

W celu ustalenia rzeczywistego stanu środków trwałych oraz stanu znaczków pocztowych
na dzień inwentaryzacji, przeprowadzić pełną inwentaryzację wszystkich składników w
drodze spisu z natury, a także inwentaryzację znaczków pocztowych.

 

§2

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w §1 powołuję zespół spisowy w
składzie:

 

Alicja Domeradzka - Przewodniczący Komisji1.

Bożena Klonowska - Członek Komisji2.

Magdalena Miączyńska - Członek Komisji3.



§3

Członkowie zespołu ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe i zgodne z przepisami
przeprowadzenie inwentaryzacji.

 

§4

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 30 grudnia 2015 roku.

 

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji inwentaryzacji i członkom
zespołu spisowego.

 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
Zarządzenie nr 3/2015 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie z dnia 16
grudnia 2015 roku pdf, 534.5 KB, 16.12.2015

Metadane

Data publikacji : 16.12.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Dariusz Damaz

Osoba udostępniająca informację:
Dariusz Damaz

Poprzedni Strona

http://pinbciechanow.bip-e.pl/download/58/14753/zarzadzenienr32015.pdf
http://pinbciechanow.bip-e.pl/download/58/14753/zarzadzenienr32015.pdf
http://pinbciechanow.bip-e.pl/download/58/14753/zarzadzenienr32015.pdf
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/changelog/6068,dok.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/7463,Zarzadzenie-nr-12016-Powiatowego-Inspektora-Nadzoru-Budowlanego-w-Ciechanowie-z-.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/7463,Zarzadzenie-nr-12016-Powiatowego-Inspektora-Nadzoru-Budowlanego-w-Ciechanowie-z-.html


Następny Strona

http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/6067,Zarzadzenie-Nr-22015-Powiatowego-Inspektora-Nadzoru-Budowlanego-w-Ciechanowie-z-.html
http://pinbciechanow.bip-e.pl/inb/zarzadzenia-pinb/6067,Zarzadzenie-Nr-22015-Powiatowego-Inspektora-Nadzoru-Budowlanego-w-Ciechanowie-z-.html

